
平成 24 年 5 月吉日 

保護者各位 

 

平成平成平成平成 24242424 年度年度年度年度    全体保護者会全体保護者会全体保護者会全体保護者会    開催開催開催開催のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

 風薫るさわやかな季節となりました。皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。平素は当塾教育に格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度全体保護者会はヨダゼミ正雀校・個別指導 MMS 正雀校・千里丘校合同で、下記の

日時・場所で開催とさせていただきたいと存じます。 

 全体保護者会では、教室長による正雀・千里丘校の今年度の入試結果についてのご説明と、府立

高校の校長先生をお招きして、皆様ご関心をお持ちだと思われます、公立高校の現状と展望につい

てのご講演をお願いしております。 

 今回の保護者会には、公立入試学区撤廃や内申制度改革等に関して、中３生の保護者の方だけで

なく、他学年の保護者の皆様にも是非ともご参加いただき、最新情報を得る機会としていただけれ

ば幸いに思います。 

 ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますよう重ねてお願い申し

上げます。尚、受験に関心をお持ちのお知り合いの方のご参加も承りたく存じますので、お誘い合

わせの上ご参集下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

【日時】６６６６月月月月 10101010 日日日日（（（（日日日日））））午後午後午後午後１１１１時時時時～～～～３３３３時時時時        受付 12:30～    

【場所】摂津摂津摂津摂津市立市立市立市立コミュニティプラザコミュニティプラザコミュニティプラザコミュニティプラザ２２２２ＦＦＦＦ    第第第第 3333・・・・4444 会議室会議室会議室会議室        

【内容】・・・・今春今春今春今春のののの受験結果受験結果受験結果受験結果のごのごのごのご報告報告報告報告 

・・・・府立高等学校府立高等学校府立高等学校府立高等学校    校長先生校長先生校長先生校長先生によるごによるごによるごによるご講演講演講演講演    

     ※公立高校の取り組みや、来年度、再来年度の入試制度改革全般に 

      について、詳しくご説明いただきます。 

○○○○会場周辺地図会場周辺地図会場周辺地図会場周辺地図    

 

 

 

 

○コミュニティプラザ横に、無料の駐輪場がございます。自転車でお越しの際は、そちらへ停めて 

 下さいますようお願い致します。 

摂津市立摂津市立摂津市立摂津市立コミュニティプラザコミュニティプラザコミュニティプラザコミュニティプラザ    

小川駐車場 駐車料金

一台３００円 

①立体駐車場(コミュニティプラザ横) 

駐車料金 １台 500 円 

②南千里丘駐車場(摂津警察署横) 

 駐車料金１台１時間 100 円 


